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WILO IndustrieSysteme GmbH
Chemnitzer Straße 81
09224 Chemnitz

T	 0371 49502-500
F	 0371 49502-510
info.wis@wilo.com

wilo.de/wis

Alle Angaben unverbindlich, vorbehaltlich Änderungen. Weitere Informationen sind auf unserer Internetpräsenz erhältlich.

Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 320
D

EA
 o

hn
e

Re
se

rv
e

D
EA

 m
it

Re
se

rv
e

NPSH [m]

40

20

60

ηP [%]

0

0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.00 Q [m3/h]
0

40

60

80

120

160

H [m]

180

140

100

20

0.0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 Q [l/s]

Q [m3/h]

320- xx -1

320- xx -2

320- xx -2

1

1

2

0

1

0

0,5 1.0 1.5 2.0 2.5

1.0 2.0 3.0 4.0 5.0

3.0

6.0

3.5

7.0

4.0

8.0

4.5

0,5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 4.5

9.0
Q [m3/h]

0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.00.0

0.5
0.0

1.0
1.5
2.0
2.5
3.0

10
9
8

3
2

4

6
5

7

14
13

11
12

26

24

22

18

16

20

29 31 33

NPSH

ηP



Pioneering for You

D
at

en
bl

at
t

WILO IndustrieSysteme GmbH
Chemnitzer Straße 81
09224 Chemnitz

T	 0371 49502-500
F	 0371 49502-510
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wilo.de/wis

Alle Angaben unverbindlich, vorbehaltlich Änderungen. Weitere Informationen sind auf unserer Internetpräsenz erhältlich.

Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 321
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Chemnitzer Straße 81
09224 Chemnitz

T	 0371 49502-500
F	 0371 49502-510
info.wis@wilo.com

wilo.de/wis

Alle Angaben unverbindlich, vorbehaltlich Änderungen. Weitere Informationen sind auf unserer Internetpräsenz erhältlich.

Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 322
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wilo.de/wis

Alle Angaben unverbindlich, vorbehaltlich Änderungen. Weitere Informationen sind auf unserer Internetpräsenz erhältlich.

Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 323
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Alle Angaben unverbindlich, vorbehaltlich Änderungen. Weitere Informationen sind auf unserer Internetpräsenz erhältlich.

Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 324
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Alle Angaben unverbindlich, vorbehaltlich Änderungen. Weitere Informationen sind auf unserer Internetpräsenz erhältlich.

Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 325
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Alle Angaben unverbindlich, vorbehaltlich Änderungen. Weitere Informationen sind auf unserer Internetpräsenz erhältlich.

Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 326
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Alle Angaben unverbindlich, vorbehaltlich Änderungen. Weitere Informationen sind auf unserer Internetpräsenz erhältlich.

Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 327
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Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 328
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Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 329
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